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Commissaires Panel

警告　岡山県監督：競技管理を尊重しないため

１．男子スプリント－予選（200mFTT） 競技結果
順位 # No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h
1 30 49 丸田　　直 ﾏﾙﾀ　ﾅｵ 0301204 神奈川 法政大 11.075 65.01
2 34 76 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 1001019 静　岡 星陵高 11.190 64.34
3 31 131 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 1000838 山　口 防府商工高 11.206 64.25
4 36 156 橋本　瑠偉 ﾊｼﾓﾄ　ﾙｲ 1000734 佐　賀 龍谷高 11.243 64.04
5 32 141 松本　貴治 ﾏﾂﾓﾄ　ﾀｶﾊﾙ 0900552 愛　媛 朝日大 11.330 63.55
6 22 90 相馬　義宗 ｿｳﾏ　ﾖｼﾑﾈ 1000943 岐　阜 岐南工高 11.381 63.26
7 24 168 曽我　圭佑 ｿｶﾞ　ｹｲｽｹ 1001178 熊　本 九州学院高 11.435 62.96
8 23 30 坂井　　洋 ｻｶｲ　ﾖｳ 1100748 栃　木 作新学院高 11.459 62.83
9 35 122 奥村　諭志 ｵｸﾑﾗ　ｻﾄｼ 0901060 岡　山 鹿屋体育大 11.531 62.44
10 28 83 廣田　敦士 ﾋﾛﾀ　ｱﾂｼ 0801242 三　重 朝日大 11.539 62.40
11 15 105 酒井　拳蔵 ｻｶｲ　ｹﾝｿﾞｳ 1101062 大　阪 興國高 11.564 62.26
12 25 175 山口　大貴 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾋﾛｷ 1200468 鹿児島 鹿屋体育大 11.570 62.23
13 21 115 中尾　　翔 ﾅｶｵ　ｼｮｳ 0701495 鳥　取 - 11.581 62.17
14 11 7 加藤　　剛 ｶﾄｳ　ﾀｹｼ 0701028 宮　城 明治大 11.615 61.99
15 26 135 森　　成良 ﾓﾘ　ｾｲﾗ 1101299 香　川 石田高 11.706 61.51
16 17 56 貝本　英輝 ｶｲﾓﾄ　ﾋﾃﾞｷ 1100584 山　梨 笛吹高 11.731 61.38
17 29 32 中島　将尊 ﾅｶｼﾞﾏ　ﾏｻﾀｶ 1001163 群　馬 共愛学園高 11.748 61.29
18 14 161 中里福太郎 ﾅｶｻﾞﾄ　ﾌｸﾀﾛｳ 1101390 長　崎 鹿町工高 11.780 61.12
19 18 78 加藤　大輝 ｶﾄｳ　ﾀﾞｲｷ 1101007 愛　知 愛工大名電高 11.817 60.93
20 12 39 酒井　雄多 ｻｶｲ　ﾕｳﾀ 1101114 千　葉 千葉経済大附属高 11.821 60.91
21 10 26 吉田　拓矢 ﾖｼﾀﾞ　ﾀｸﾔ 1101020 茨　城 取手第一高 11.830 60.86
22 20 59 西山　龍也 ﾆｼﾔﾏ　ﾀﾂﾔ 0500063 新　潟 - 11.831 60.86
23 19 109 堀田　宗正 ﾎｯﾀ　ﾑﾈｻﾀﾞ 0901420 兵　庫 明石ｸﾗﾌﾞ 11.834 60.84
24 13 21 栁沼　龍佑 ﾔｷﾞﾇﾏ　ﾘｭｳｽｹ 1000997 福　島 白河実高 11.844 60.79
25 9 68 小林　郁弥 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾌﾐﾔ 0900606 福　井 武生高 11.860 60.71
26 27 10 進藤　拓実 ｼﾝﾄﾞｳ　ﾀｸﾐ 1000560 秋　田 大曲農高 11.955 60.23
27 7 153 原井　博斗 ﾊﾗｲ　ﾋﾛﾄ 0801535 福　岡 祐誠高 11.999 60.01
28 16 140 小川　丈太 ｵｶﾞﾜ　ｼﾞｮｳﾀ 1100966 徳　島 鳴門渦潮高 12.035 59.83
29 33 43 菊山　将志 ｷｸﾔﾏ　ﾏｻｼ 0901546 東　京 昭和第一学園高 12.212 58.96
30 4 93 中西　重智 ﾅｶﾆｼ　ｼｹﾞﾄﾓ 0600869 滋　賀 ｼｴﾙﾎﾞ奈良ﾌﾟﾛｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑ 12.253 58.76
31 8 181 川畑　太一 ｶﾜﾊﾞﾀ　ﾀｲﾁ 9802311 沖　縄 沖縄県赤十字血液ｾﾝﾀｰ 12.549 57.38
32 3 113 仲村　顕登 ﾅｶﾑﾗ　ｹﾝﾄ 1100991 奈　良 奈良北高 12.598 57.15
33 1 17 矢口　優希 ﾔｸﾞﾁ　ﾕｳｷ 1200642 山　形 新庄神室産高 12.619 57.06
34 5 128 谷口　武史 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾀｹｼ 0900520 広　島 京都産大 12.675 56.80
35 6 35 佐藤　智紀 ｻﾄｳ　ﾄﾓｷ 0901681 埼　玉 栄北高 12.810 56.21
36 2 150 山崎　楓大 ﾔﾏｻﾞｷ　ﾌｳﾀ 1200046 高　知 土佐高 12.820 56.16

９．男子スプリント－1/8決勝 組合せ
※ １回戦制。各組の勝者は1/4決勝へ 9月7日 14:55
組 # No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 49 丸田　　直 ﾏﾙﾀ　ﾅｵ 0301204 神奈川 法政大
2 56 貝本　英輝 ｶｲﾓﾄ　ﾋﾃﾞｷ 1100584 山　梨 笛吹高
1 76 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 1001019 静　岡 星陵高
2 135 森　　成良 ﾓﾘ　ｾｲﾗ 1101299 香　川 石田高
1 131 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 1000838 山　口 防府商工高
2 7 加藤　　剛 ｶﾄｳ　ﾀｹｼ 0701028 宮　城 明治大
1 156 橋本　瑠偉 ﾊｼﾓﾄ　ﾙｲ 1000734 佐　賀 龍谷高
2 115 中尾　　翔 ﾅｶｵ　ｼｮｳ 0701495 鳥　取 -
1 141 松本　貴治 ﾏﾂﾓﾄ　ﾀｶﾊﾙ 0900552 愛　媛 朝日大
2 175 山口　大貴 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾋﾛｷ 1200468 鹿児島 鹿屋体育大
1 90 相馬　義宗 ｿｳﾏ　ﾖｼﾑﾈ 1000943 岐　阜 岐南工高
2 105 酒井　拳蔵 ｻｶｲ　ｹﾝｿﾞｳ 1101062 大　阪 興國高
1 168 曽我　圭佑 ｿｶﾞ　ｹｲｽｹ 1001178 熊　本 九州学院高
2 83 廣田　敦士 ﾋﾛﾀ　ｱﾂｼ 0801242 三　重 朝日大
1 30 坂井　　洋 ｻｶｲ　ﾖｳ 1100748 栃　木 作新学院高
2 122 奥村　諭志 ｵｸﾑﾗ　ｻﾄｼ 0901060 岡　山 鹿屋体育大
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２．少年男子 ケイリン－1回戦　競技結果

組 # No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位
4 9 草彅　　駿 ｸｻﾅｷﾞ　ｼｭﾝ 1000561 秋　田 大曲農高 11.82 1
1 33 齋藤　　涼 ｻｲﾄｳ　ﾘｮｳ 1000644 群　馬 前橋工高 2
3 36 植原　琢也 ｳｴﾊﾗ　ﾀｸﾔ 1000767 埼　玉 小松原高 3
5 47 山本　修平 ﾔﾏﾓﾄ　ｼｭｳﾍｲ 1101284 東　京 昭和第一学園高 4
2 3 対馬　真秀 ﾂｼﾏ　ﾏｼｭｳ 1100796 青　森 青森商高 5
7 162 寳亀黎太朗 ﾎｳｷ　ﾚｲﾀﾛｳ 1101388 長　崎 鹿町工高 6
6 158 大隈　典大 ｵｵｸﾏ　ﾉﾘﾋﾛ 1101929 佐　賀 龍谷高 7
1 130 清水　裕友 ｼﾐｽﾞ　ﾋﾛﾄ 0900571 山　口 誠英高 11.32 1
2 40 簗田　一輝 ﾔﾅﾀﾞ　ｶｽﾞｷ 1101113 千　葉 千葉経済大附属高 2
5 22 黒滝　大翔 ｸﾛﾀｷ　ﾀｲｼｮｳ 1000987 福　島 岩瀬農高 3
3 120 野上　竜太 ﾉｶﾞﾐ　ﾘｭｳﾀ 1101216 岡　山 岡山工高 4
4 108 戸髙　大貴 ﾄﾀﾞｶ　ﾀﾞｲｷ 1100803 兵　庫 三田学園高 5
7 80 遠藤　篤希 ｴﾝﾄﾞｳ　ｱﾂｷ 1000882 愛　知 愛工大名電高 6
6 112 南　進大郎 ﾐﾅﾐ　ｼﾝﾀﾛｳ 1100877 奈　良 榛生昇陽高 7
1 152 小山　兼司 ｺﾔﾏ　ｹﾝｼﾞ 1100896 福　岡 祐誠高 11.62 1
4 27 小松　誠悟 ｺﾏﾂ　ｾｲｺﾞ 1100753 栃　木 作新学院高 2
2 145 門田　　凌 ｶﾄﾞﾀ　ﾘｮｳ 1000521 愛　媛 松山聖陵高 3
5 138 田村　裕也 ﾀﾑﾗ　ﾕｳﾔ 1101234 徳　島 小松島西高 4
3 55 小菅　裕麻 ｺｽｹﾞ　ﾕｳﾏ 1100585 山　梨 笛吹高 5
6 177 成海　大地 ﾅﾙﾐ　ﾀﾞｲﾁ 1200766 沖　縄 普天間高 6
7 16 今田　崇史 ｺﾝﾀ　ﾀｶﾌﾐ 1101003 山　形 村山農高 7
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※警告　3組 #55 小菅裕麻：ブルーバンド走行（JCF63条7）

12．少年男子 ケイリン－敗者復活戦　組合せ
※ 各組上位3名は2回戦へ 9月7日 17:00
組 # No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 36 植原　琢也 ｳｴﾊﾗ　ﾀｸﾔ 1000767 埼　玉 小松原高
2 145 門田　　凌 ｶﾄﾞﾀ　ﾘｮｳ 1000521 愛　媛 松山聖陵高
3 120 野上　竜太 ﾉｶﾞﾐ　ﾘｭｳﾀ 1101216 岡　山 岡山工高
4 55 小菅　裕麻 ｺｽｹﾞ　ﾕｳﾏ 1100585 山　梨 笛吹高
5 3 対馬　真秀 ﾂｼﾏ　ﾏｼｭｳ 1100796 青　森 青森商高
6 162 寳亀黎太朗 ﾎｳｷ　ﾚｲﾀﾛｳ 1101388 長　崎 鹿町工高
7 158 大隈　典大 ｵｵｸﾏ　ﾉﾘﾋﾛ 1101929 佐　賀 龍谷高
8 112 南　進大郎 ﾐﾅﾐ　ｼﾝﾀﾛｳ 1100877 奈　良 榛生昇陽高
1 22 黒滝　大翔 ｸﾛﾀｷ　ﾀｲｼｮｳ 1000987 福　島 岩瀬農高
2 138 田村　裕也 ﾀﾑﾗ　ﾕｳﾔ 1101234 徳　島 小松島西高
3 47 山本　修平 ﾔﾏﾓﾄ　ｼｭｳﾍｲ 1101284 東　京 昭和第一学園高
4 108 戸髙　大貴 ﾄﾀﾞｶ　ﾀﾞｲｷ 1100803 兵　庫 三田学園高
5 80 遠藤　篤希 ｴﾝﾄﾞｳ　ｱﾂｷ 1000882 愛　知 愛工大名電高
6 177 成海　大地 ﾅﾙﾐ　ﾀﾞｲﾁ 1200766 沖　縄 普天間高
7 16 今田　崇史 ｺﾝﾀ　ﾀｶﾌﾐ 1101003 山　形 村山農高
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３．成年男子 ケイリン－1回戦　競技結果

組 # No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 5 阿部　拓真 ｱﾍﾞ　ﾀｸﾏ 0701030 宮　城 法政大 (11.66) 1

3 82 松本　諒太 ﾏﾂﾓﾄ　ﾘｮｳﾀ 0701009 三　重 朝日大 2

5 95 大菅　順弥 ｵｵｽｶﾞ　ｼﾞｭﾝﾔ 1000965 滋　賀 同志社大 3

4 87 高橋　翔太 ﾀｶﾊｼ　ｼｮｳﾀ 0501195 岐　阜 日本大 4

2 51 出澤　拓也 ﾃﾞｻﾞﾜ　ﾀｸﾔ 0501529 神奈川 明治大 降格 5

4 133 山地　大介 ﾔﾏｼﾞ　ﾀﾞｲｽｹ 0401128 香　川 香川県立農業大学校 12.03 1

3 23 和田　拓磨 ﾜﾀﾞ　ﾀｸﾏ 0600803 茨　城 明治大 2

1 166 福沢　涼太 ﾌｸｻﾞﾜ　ﾘｮｳﾀ 0701212 熊　本 日体大 3

5 117 今西　　薫 ｲﾏﾆｼ　ｶｵﾙ 0600687 鳥　取 朝日大 4

2 99 浜地　一徳 ﾊﾏﾁﾞ　ｶｽﾞﾉﾘ 0700757 京　都 日本大 5

1 72 深瀬　泰我 ﾌｶｾ　ﾀｲｶﾞ 0800730 静　岡 法政大 11.63 1

5 58 穂苅　大地 ﾎｶﾘ　ﾀﾞｲﾁ 0300641 新　潟 やすらぎの里 2

4 147 田尾　駿介 ﾀｵ　ｼｭﾝｽｹ 0700512 高　知 明治大 3

2 103 谷岡　　駿 ﾀﾆｵｶ　ｼｭﾝ 0701435 大　阪 朝日大 4

3 125 河賀　雄大 ｶｶﾞ　ﾕｳﾀﾞｲ 0800639 広　島 立命館大 5

13．成年男子 ケイリン－敗者復活戦　組合せ
※ 各組上位3名は2回戦へ 9月7日 17:00

組 # No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 ﾁｰﾑ名 TIME 順位

1 95 大菅　順弥 ｵｵｽｶﾞ　ｼﾞｭﾝﾔ 1000965 滋　賀 同志社大

2 147 田尾　駿介 ﾀｵ　ｼｭﾝｽｹ 0700512 高　知 明治大

3 117 今西　　薫 ｲﾏﾆｼ　ｶｵﾙ 0600687 鳥　取 朝日大

4 51 出澤　拓也 ﾃﾞｻﾞﾜ　ﾀｸﾔ 0501529 神奈川 明治大

5 125 河賀　雄大 ｶｶﾞ　ﾕｳﾀﾞｲ 0800639 広　島 立命館大

1 166 福沢　涼太 ﾌｸｻﾞﾜ　ﾘｮｳﾀ 0701212 熊　本 日体大

2 87 高橋　翔太 ﾀｶﾊｼ　ｼｮｳﾀ 0501195 岐　阜 日本大

3 103 谷岡　　駿 ﾀﾆｵｶ　ｼｭﾝ 0701435 大　阪 朝日大

4 99 浜地　一徳 ﾊﾏﾁﾞ　ｶｽﾞﾉﾘ 0700757 京　都 日本大
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※降格　1組 #51 出澤拓也：スプリント中の相手競技者の押し込み（JCF66条12）
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４．少年男子1kmタイムトライアル－決勝
競技結果

組 Finish No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位

11 H 85 堀田　海人 ﾎｯﾀ　ｶｲﾄ 1000974 三　重 朝明高 1:07.250 53.53 1

11 B 75 鈴木　康平 ｽｽﾞｷ　ｺｳﾍｲ 1001022 静　岡 星陵高 1:08.018 52.93 2

10 B 91 堀　　兼壽 ﾎﾘ　ｹﾝｼﾞｭ 1000938 岐　阜 岐阜第一高 1:08.119 52.85 3

6 B 121 滝本　泰行 ﾀｷﾓﾄ　ﾔｽﾕｷ 1101214 岡　山 岡山工高 1:08.862 52.28 4

8 B 19 緑川　裕也 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ　ﾕｳﾔ 1000990 福　島 学法石川高 1:09.231 52.00 5

9 B 41 手嶋　将大 ﾃｼﾞﾏ　ﾏｻﾋﾛ 1101304 千　葉 国分高 1:09.371 51.89 6

4 H 172 佐保　太陽 ｻﾎ　ﾀｲﾖｳ 1000671 大　分 別府商高 1:09.431 51.85 7

6 H 54 深沢　　拓 ﾌｶｻﾜ　ﾀｸ 1001030 山　梨 甲府工高 1:09.676 51.67 8

5 B 11 大坂　栄貴 ｵｵｻｶ　ｴｲｷ 1100867 秋　田 大曲農高 1:09.711 51.64 9

8 H 148 森本　尊也 ﾓﾘﾓﾄ　ﾀｶﾔ 1000844 高　知 岡豊高 1:09.982 51.44 10

10 H 25 伊早坂駿一 ｲﾊﾔｻﾞｶ　ｼｭﾝｲﾁ1000979 茨　城 取手第一高 1:10.126 51.34 11

3 B 79 齋藤　　剣 ｻｲﾄｳ　ｹﾝ 1101008 愛　知 愛工大名電高 1:10.748 50.88 12

7 B 46 伊藤　和輝 ｲﾄｳ　ｶｽﾞｷ 1000921 東　京 昭和第一学園高 1:10.987 50.71 13

7 H 136 堀　　航輝 ﾎﾘ　ｺｳｷ 1101300 香　川 石田高 1:11.282 50.50 14

4 B 29 小林　亮太 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾘｮｳﾀ 1100750 栃　木 作新学院高 1:12.100 49.93 15

3 H 34 有山　誠昌 ｱﾘﾔﾏ　ﾀｶﾏｻ 1000761 埼　玉 小松原高 1:12.247 49.83 16

2 B 106 増田　拓貴 ﾏｽﾀﾞ　ﾋﾛｷ 1101209 大　阪 大阪産大附属高 1:12.817 49.44 17

5 H 101 安田　京介 ﾔｽﾀﾞ　ｷｮｳｽｹ 1100628 京　都 北桑田高 1:12.967 49.34 18

1 H 15 吉田　和志 ﾖｼﾀﾞ　ｶｽﾞｼ 1101177 山　形 新庄北高 1:13.496 48.98 19

1 B 114 中本　優司 ﾅｶﾓﾄ　ﾕｳｼﾞ 1200970 奈　良 奈良北高 1:15.760 47.52 20

2 H 159 古賀　寛史 ｺｶﾞ　ﾋﾛﾌﾐ 1201339 佐　賀 龍谷高 1:16.733 46.92 21

Commissaires Panel



第47回全国都道府県対抗自転車競技大会
スポーツ祭東京2013 自転車競技リハーサル大会

2012年9月6日〜9日　【トラックレース】立川競輪場【ロードレース】　八王子市・あきる野市・檜原村・奥多摩町

この事業は、競輪の補助を受けて実施しています。
http://ringring-keirin.jp

Communiqué 14 2012/09/07

５．成年男子 1kmタイムトライアル－決勝
競技結果

組 H/B No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 ﾁｰﾑ名 TIME km/h 順位

5 B 129 柴崎　俊祐 ｼﾊﾞｻｷ　ﾄｼﾏｻ 0801001 山　口 鹿屋体育大 1:08.750 52.36 1

7 H 118 八田　　憲 ﾊｯﾀ　ﾀﾀﾞｼ 0801255 鳥　取 中央大 1:09.311 51.94 2

3 B 8 高宮　佑介 ﾀｶﾐﾔ　ﾕｳｽｹ 0801216 宮　城 日本大 1:09.624 51.71 3

6 H 142 中野　俊喜 ﾅｶﾉ　ﾄｼｷ 0701668 愛　媛 明治大 1:09.836 51.55 4

8 H 107 池野　健太 ｲｹﾉ　ｹﾝﾀ 0700552 兵　庫 中央大 1:10.003 51.43 5

7 B 154 大久保隆矢 ｵｵｸﾎﾞ　ﾘｭｳﾔ 0900104 福　岡 - 1:10.095 51.36 6

3 H 160 緒方　広毅 ｵｶﾞﾀ　ｺｳｷ 1001222 長　崎 長崎県自転車競技連盟 1:10.123 51.34 7

5 H 50 林　　航平 ﾊﾔｼ　ｺｳﾍｲ 0900951 神奈川 Team HAMMER 1:10.401 51.14 8

8 B 69 碇　　優太 ｲｶﾘ　ﾕｳﾀ 0700706 福　井 日本大 1:10.517 51.05 9

4 H 174 徳田　鍛造 ﾄｸﾀﾞ　ﾀﾝｿﾞｳ 0800588 鹿児島 鹿屋体育大 1:10.809 50.84 10

4 B 64 上野　将幸 ｳｴﾉ　ﾏｻﾕｷ 1201552 富　山 ｳｴﾉ石油 1:11.411 50.41 11

6 B 179 伊波　直人 ｲﾊ　ﾅｵﾄ 0701133 沖　縄 日本大 1:12.363 49.75 12

2 B 57 佐柄　勝弘 ｻｶﾞﾗ　ｶﾂﾋﾛ 0601459 新　潟 ｷｬﾉﾝｲﾒｰｼﾞﾝｸﾞｽ 1:12.434 49.70 13

2 H 127 河内　一晟 ｺｳﾁ　ｲｯｾｲ 0800871 広　島 日体大 1:13.313 49.10 14

1 H 96 大石　　賢 ｵｵｲｼ　ｻﾄｼ 1101805 滋　賀 立命館大 1:13.643 48.88 15
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Commissaires Panel

７．男子チーム･スプリント－予選　組合せ
※ 1・2位は決勝へ、3位以下は予選タイムで決定

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 ｶﾅ 登録番号

78 加藤　大輝 ｶﾄｳ　ﾀﾞｲｷ 1101007
H 愛　知 79 齋藤　　剣 ｻｲﾄｳ　ｹﾝ 1101008

80 遠藤　篤希 ｴﾝﾄﾞｳ　ｱﾂｷ 1000882
137 藤井　健司 ﾌｼﾞｲ　ｹﾝｼﾞ 0600363

B 徳　島 138 田村　裕也 ﾀﾑﾗ　ﾕｳﾔ 1101234
140 小川　丈太 ｵｶﾞﾜ　ｼﾞｮｳﾀ 1100966
160 緒方　広毅 ｵｶﾞﾀ　ｺｳｷ 1001222

H 長　崎 161 中里福太郎 ﾅｶｻﾞﾄ　ﾌｸﾀﾛｳ 1101390
164 久家　暢太 ｸｶﾞ　ﾄｳﾀ 1101389
147 田尾　駿介 ﾀｵ　ｼｭﾝｽｹ 0700512

B 高　知 148 森本　尊也 ﾓﾘﾓﾄ　ﾀｶﾔ 1000844
149 中田　祐輔 ﾅｶﾀ　ﾕｳｽｹ 1100655
10 進藤　拓実 ｼﾝﾄﾞｳ　ﾀｸﾐ 1000560

H 秋　田 11 大坂　栄貴 ｵｵｻｶ　ｴｲｷ 1100867
13 坂本　　圭 ｻｶﾓﾄ　ｹｲ 1000870
156 橋本　瑠偉 ﾊｼﾓﾄ　ﾙｲ 1000734

B 佐　賀 157 徳永隆之介 ﾄｸﾅｶﾞ　ﾘｭｳﾉｽｹ 1000735
159 古賀　寛史 ｺｶﾞ　ﾋﾛﾌﾐ 1201339
23 和田　拓磨 ﾜﾀﾞ　ﾀｸﾏ 0600803

H 茨　城 25 伊早坂駿一 ｲﾊﾔｻﾞｶ　ｼｭﾝｲﾁ 1000979
26 吉田　拓矢 ﾖｼﾀﾞ　ﾀｸﾔ 1101020
104 菅原　裕登 ｽｶﾞﾜﾗ　ﾋﾛﾄ 1100819

B 大　阪 105 酒井　拳蔵 ｻｶｲ　ｹﾝｿﾞｳ 1101062
106 増田　拓貴 ﾏｽﾀﾞ　ﾋﾛｷ 1101209
165 住吉　宏太 ｽﾐﾖｼ　ｺｳﾀ 0701211

H 熊　本 166 福沢　涼太 ﾌｸｻﾞﾜ　ﾘｮｳﾀ 0701212
168 曽我　圭佑 ｿｶﾞ　ｹｲｽｹ 1001178
54 深沢　　拓 ﾌｶｻﾜ　ﾀｸ 1001030

B 山　梨 55 小菅　裕麻 ｺｽｹﾞ　ﾕｳﾏ 1100585
56 貝本　英輝 ｶｲﾓﾄ　ﾋﾃﾞｷ 1100584
107 池野　健太 ｲｹﾉ　ｹﾝﾀ 0700552

H 兵　庫 108 戸髙　大貴 ﾄﾀﾞｶ　ﾀﾞｲｷ 1100803
109 堀田　宗正 ﾎｯﾀ　ﾑﾈｻﾀﾞ 0901420
34 有山　誠昌 ｱﾘﾔﾏ　ﾀｶﾏｻ 1000761

B 埼　玉 36 植原　琢也 ｳｴﾊﾗ　ﾀｸﾔ 1000767
38 早川　侑哉 ﾊﾔｶﾜ　ﾕｷﾔ 1100936
31 小林　泰正 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾀｲｾｲ 1000642

H 群　馬 32 中島　将尊 ﾅｶｼﾞﾏ　ﾏｻﾀｶ 1001163
33 齋藤　　涼 ｻｲﾄｳ　ﾘｮｳ 1000644
65 吉川　勇気 ﾖｼｶﾜ　ﾕｳｷ 0601152

B 石　川 66 吉川　希望 ﾖｼｶﾜ　ｷﾎﾞｳ 0900877
67 栗田　万生 ｸﾘﾀ　ﾏｵ 0900870
27 小松　誠悟 ｺﾏﾂ　ｾｲｺﾞ 1100753

H 栃　木 29 小林　亮太 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾘｮｳﾀ 1100750
30 坂井　　洋 ｻｶｲ　ﾖｳ 1100748
129 柴崎　俊祐 ｼﾊﾞｻｷ　ﾄｼﾏｻ 0801001

B 山　口 130 清水　裕友 ｼﾐｽﾞ　ﾋﾛﾄ 0900571
131 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 1000838
39 酒井　雄多 ｻｶｲ　ﾕｳﾀ 1101114

H 千　葉 40 簗田　一輝 ﾔﾅﾀﾞ　ｶｽﾞｷ 1101113
41 手嶋　将大 ﾃｼﾞﾏ　ﾏｻﾋﾛ 1101304
174 徳田　鍛造 ﾄｸﾀﾞ　ﾀﾝｿﾞｳ 0800588

B 鹿児島 175 山口　大貴 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾋﾛｷ 1200468
176 入佐　直希 ｲﾘｻ　ﾅｵｷ 0900498
68 小林　郁弥 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾌﾐﾔ 0900606

H 福　井 69 碇　　優太 ｲｶﾘ　ﾕｳﾀ 0700706
70 寺崎　浩平 ﾃﾗｻｷ　ｺｳﾍｲ 0900707
134 青野　将大 ｱｵﾉ　ﾏｻﾋﾛ 1000531

B 香　川 135 森　　成良 ﾓﾘ　ｾｲﾗ 1101299
136 堀　　航輝 ﾎﾘ　ｺｳｷ 1101300
82 松本　諒太 ﾏﾂﾓﾄ　ﾘｮｳﾀ 0701009

H 三　重 83 廣田　敦士 ﾋﾛﾀ　ｱﾂｼ 0801242
85 堀田　海人 ﾎｯﾀ　ｶｲﾄ 1000974
49 丸田　　直 ﾏﾙﾀ　ﾅｵ 0301204

B 神奈川 51 出澤　拓也 ﾃﾞｻﾞﾜ　ﾀｸﾔ 0501529
52 山崎　　潤 ﾔﾏｻﾞｷ　ｼﾞｭﾝ 9702876
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勤務先／学校名 TIME 順位

愛工大名電高
愛工大名電高
愛工大名電高
徳島ﾚｰｼﾝｸﾞ
小松島西高
鳴門渦潮高
長崎県自転車競技連盟
鹿町工高
鹿町工高
明治大
岡豊高
土佐高
大曲農高
大曲農高
六郷高
龍谷高
龍谷高
龍谷高
明治大
取手第一高
取手第一高
大阪産大附属高
興國高
大阪産大附属高
日本大
日体大
九州学院高
甲府工高
笛吹高
笛吹高
中央大
三田学園高
明石ｸﾗﾌﾞ
小松原高
小松原高
栄北高
高崎工高
共愛学園高
前橋工高
北陸大
順天堂大
順天堂大
作新学院高
作新学院高
作新学院高
鹿屋体育大
誠英高
防府商工高
千葉経済大附属高
千葉経済大附属高
国分高
鹿屋体育大
鹿屋体育大
鹿屋体育大
武生高
日本大
法政大
高松工芸高
石田高
石田高
朝日大
朝日大
朝明高
法政大
明治大
横浜市役所
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※大会新記録

Commissaires Panel

６．女子500mタイムトライアル－決勝　競技結果

組 Start No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 TIME km/h 順位

17 H 238 前田佳代乃 ﾏｴﾀﾞ　ｶﾖﾉ 0600202 鹿児島 鹿屋体育大 37.303 48.25 1

16 H 209 丸田　　京 ﾏﾙﾀ　ﾐﾔｺ 0500500 東　京 法政大 38.457 46.81 2

16 B 202 齋藤　　望 ｻｲﾄｳ　ﾉｿﾞﾐ 1001099 宮　城 古川工高 39.180 45.94 3

13 H 204 福田　礼佳 ﾌｸﾀﾞ　ｱﾔｶ 1101622 栃　木 作新学院高 39.406 45.68 4

13 B 218 鈴木　奈央 ｽｽﾞｷ　ﾅｵ 1200561 静　岡 星陵高 39.410 45.67 5

15 H 201 上野みなみ ｳﾜﾉ　ﾐﾅﾐ 0700863 青　森 鹿屋体育大 39.628 45.42 6

15 B 215 野村くるみ ﾉﾑﾗ　ｸﾙﾐ 0700909 石　川 北陸大 39.688 45.35 7

14 B 206 細田　愛未 ﾎｿﾀﾞ　ﾏﾅﾐ 1001157 埼　玉 川越工業高 40.013 44.99 8

12 H 216 沼部早紀子 ﾇﾏﾍﾞ　ｻｷｺ 0401349 静　岡 日本ｻｲｸﾙｽﾎﾟｰﾂｾﾝﾀｰ 40.099 44.89 9

10 B 237 江藤里佳子 ｴﾄｳ　ﾘｶｺ 1000807 大　分 別府商高 40.368 44.59 10

14 H 217 小川　美咲 ｵｶﾞﾜ　ﾐｻｷ 1000750 静　岡 伊豆総合高 40.383 44.57 11

5 B 210 坂本　　咲 ｻｶﾓﾄ　ｻｷ 1200522 東　京 美原高 40.658 44.27 12

8 B 225 元砂七夕美 ﾓﾄｽﾅ　ﾅﾕﾐ 0900119 奈　良 榛生昇陽高 40.914 43.99 13

10 H 214 栁本　愛奈 ﾔﾅｷﾞﾓﾄ　ｱｲﾅ 1001037 山　梨 笛吹高 40.933 43.97 14

12 B 235 西牟田　啓 ﾆｼﾑﾀ　ｹｲ 1200306 福　岡 中外製薬 40.942 43.96 15

7 H 230 竹井　史香 ﾀｹｲ　ﾌﾐｶ 1101527 香　川 津田高 41.064 43.83 16

11 B 219 小山　千穂 ｺﾔﾏ　ﾁﾎ 1100818 愛　知 桜丘高 41.317 43.57 17

9 H 203 春原　美季 ｽﾉﾊﾗ　ﾐｷ 1101021 茨　城 取手第一高 41.718 43.15 18

6 H 229 合田祐美子 ｺﾞｳﾀﾞ　ﾕﾐｺ 0900635 岡　山 早稲田大 41.914 42.95 19

5 H 241 神田　紗希 ｶﾝﾀﾞ　ｻｷ 0800787 鹿児島 鹿屋体育大 41.938 42.92 20

9 B 211 木村　七海 ｷﾑﾗ　ﾅﾅﾐ 1000716 東　京 八王子桑志高 41.967 42.89 21

7 B 220 大谷　杏奈 ｵｵﾀﾆ　ｱﾝﾅ 1200293 愛　知 桜丘高 42.442 42.41 22

2 B 236 古島　彩花 ﾌﾙｼﾏ　ｱﾔｶ 1000505 熊　本 千原台高 43.104 41.76 23

2 H 231 石川夢都希 ｲｼｶﾜ　ﾑﾂｷ 1101808 香　川 笠田高 43.213 41.65 24

3 B 234 日野　友葵 ﾋﾉ　ﾕｳｷ 1001814 愛　媛 丹原高 43.664 41.22 25

3 H 223 菱田恵美子 ﾋｼﾀﾞ　ｴﾐｺ 1000700 滋　賀 - 44.159 40.76 26

6 B 212 関口　千鶴 ｾｷｸﾞﾁ　ﾁﾂﾞﾙ 0901544 東　京 府中看護高等専修学校 44.421 40.52 27

4 B 207 西村　真由 ﾆｼﾑﾗ　ﾏﾕ 1101115 千　葉 千葉経済大附属高 45.452 39.60 28

1 H 232 三宅　真央 ﾐﾔｹ　ﾏｵ 1201122 香　川 笠田高 45.648 39.43 29

1 B 233 大西美代子 ｵｵﾆｼ　ﾐﾖｺ 1201088 香　川 笠田高 52.194 34.49 30
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７．男子チーム･スプリント－予選　競技結果
組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 TIME km/h 順位

82 松本　諒太 ﾏﾂﾓﾄ　ﾘｮｳﾀ 0701009 三　重 朝日大
11 H 三　重 83 廣田　敦士 ﾋﾛﾀ　ｱﾂｼ 0801242 三　重 朝日大 1:17.807 55.52 1

85 堀田　海人 ﾎｯﾀ　ｶｲﾄ 1000974 三　重 朝明高
129 柴崎　俊祐 ｼﾊﾞｻｷ　ﾄｼﾏｻ 0801001 山　口 鹿屋体育大

8 B 山　口 130 清水　裕友 ｼﾐｽﾞ　ﾋﾛﾄ 0900571 山　口 誠英高 1:18.723 54.88 2
131 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 1000838 山　口 防府商工高
65 吉川　勇気 ﾖｼｶﾜ　ﾕｳｷ 0601152 石　川 北陸大

7 B 石　川 66 吉川　希望 ﾖｼｶﾜ　ｷﾎﾞｳ 0900877 石　川 順天堂大 1:19.292 54.48 3
67 栗田　万生 ｸﾘﾀ　ﾏｵ 0900870 石　川 順天堂大
54 深沢　　拓 ﾌｶｻﾜ　ﾀｸ 1001030 山　梨 甲府工高

5 B 山　梨 55 小菅　裕麻 ｺｽｹﾞ　ﾕｳﾏ 1100585 山　梨 笛吹高 1:19.602 54.27 4
56 貝本　英輝 ｶｲﾓﾄ　ﾋﾃﾞｷ 1100584 山　梨 笛吹高
134 青野　将大 ｱｵﾉ　ﾏｻﾋﾛ 1000531 香　川 高松工芸高

10 B 香　川 135 森　　成良 ﾓﾘ　ｾｲﾗ 1101299 香　川 石田高 1:19.962 54.03 5
136 堀　　航輝 ﾎﾘ　ｺｳｷ 1101300 香　川 石田高
27 小松　誠悟 ｺﾏﾂ　ｾｲｺﾞ 1100753 栃　木 作新学院高

8 H 栃　木 29 小林　亮太 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾘｮｳﾀ 1100750 栃　木 作新学院高 1:20.516 53.65 6
30 坂井　　洋 ｻｶｲ　ﾖｳ 1100748 栃　木 作新学院高
23 和田　拓磨 ﾜﾀﾞ　ﾀｸﾏ 0600803 茨　城 明治大

4 H 茨　城 25 伊早坂駿一 ｲﾊﾔｻﾞｶ　ｼｭﾝｲﾁ 1000979 茨　城 取手第一高 1:20.867 53.42 7
26 吉田　拓矢 ﾖｼﾀﾞ　ﾀｸﾔ 1101020 茨　城 取手第一高
78 加藤　大輝 ｶﾄｳ　ﾀﾞｲｷ 1101007 愛　知 愛工大名電高

1 H 愛　知 79 齋藤　　剣 ｻｲﾄｳ　ｹﾝ 1101008 愛　知 愛工大名電高 1:20.895 53.40 8
80 遠藤　篤希 ｴﾝﾄﾞｳ　ｱﾂｷ 1000882 愛　知 愛工大名電高
39 酒井　雄多 ｻｶｲ　ﾕｳﾀ 1101114 千　葉 千葉経済大附属高

9 H 千　葉 40 簗田　一輝 ﾔﾅﾀﾞ　ｶｽﾞｷ 1101113 千　葉 千葉経済大附属高 1:20.983 53.34 9
41 手嶋　将大 ﾃｼﾞﾏ　ﾏｻﾋﾛ 1101304 千　葉 国分高
165 住吉　宏太 ｽﾐﾖｼ　ｺｳﾀ 0701211 熊　本 日本大

5 H 熊　本 166 福沢　涼太 ﾌｸｻﾞﾜ　ﾘｮｳﾀ 0701212 熊　本 日体大 1:21.019 53.32 10
168 曽我　圭佑 ｿｶﾞ　ｹｲｽｹ 1001178 熊　本 九州学院高
49 丸田　　直 ﾏﾙﾀ　ﾅｵ 0301204 神奈川 法政大

11 B 神奈川 51 出澤　拓也 ﾃﾞｻﾞﾜ　ﾀｸﾔ 0501529 神奈川 明治大 1:21.161 53.23 11
52 山崎　　潤 ﾔﾏｻﾞｷ　ｼﾞｭﾝ 9702876 神奈川 横浜市役所
107 池野　健太 ｲｹﾉ　ｹﾝﾀ 0700552 兵　庫 中央大

6 H 兵　庫 108 戸髙　大貴 ﾄﾀﾞｶ　ﾀﾞｲｷ 1100803 兵　庫 三田学園高 1:21.557 52.97 12
109 堀田　宗正 ﾎｯﾀ　ﾑﾈｻﾀﾞ 0901420 兵　庫 明石ｸﾗﾌﾞ
174 徳田　鍛造 ﾄｸﾀﾞ　ﾀﾝｿﾞｳ 0800588 鹿児島 鹿屋体育大

9 B 鹿児島 175 山口　大貴 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾋﾛｷ 1200468 鹿児島 鹿屋体育大 1:22.462 52.39 13
176 入佐　直希 ｲﾘｻ　ﾅｵｷ 0900498 鹿児島 鹿屋体育大
104 菅原　裕登 ｽｶﾞﾜﾗ　ﾋﾛﾄ 1100819 大　阪 大阪産大附属高

4 B 大　阪 105 酒井　拳蔵 ｻｶｲ　ｹﾝｿﾞｳ 1101062 大　阪 興國高 1:22.660 52.26 14
106 増田　拓貴 ﾏｽﾀﾞ　ﾋﾛｷ 1101209 大　阪 大阪産大附属高
10 進藤　拓実 ｼﾝﾄﾞｳ　ﾀｸﾐ 1000560 秋　田 大曲農高

3 H 秋　田 11 大坂　栄貴 ｵｵｻｶ　ｴｲｷ 1100867 秋　田 大曲農高 1:23.164 51.95 15
13 坂本　　圭 ｻｶﾓﾄ　ｹｲ 1000870 秋　田 六郷高
160 緒方　広毅 ｵｶﾞﾀ　ｺｳｷ 1001222 長　崎 長崎県自転車競技連盟

2 H 長　崎 161 中里福太郎 ﾅｶｻﾞﾄ　ﾌｸﾀﾛｳ 1101390 長　崎 鹿町工高 1:23.654 51.64 16
164 久家　暢太 ｸｶﾞ　ﾄｳﾀ 1101389 長　崎 鹿町工高
34 有山　誠昌 ｱﾘﾔﾏ　ﾀｶﾏｻ 1000761 埼　玉 小松原高

6 B 埼　玉 36 植原　琢也 ｳｴﾊﾗ　ﾀｸﾔ 1000767 埼　玉 小松原高 1:23.665 51.63 17
38 早川　侑哉 ﾊﾔｶﾜ　ﾕｷﾔ 1100936 埼　玉 栄北高
147 田尾　駿介 ﾀｵ　ｼｭﾝｽｹ 0700512 高　知 明治大

2 B 高　知 148 森本　尊也 ﾓﾘﾓﾄ　ﾀｶﾔ 1000844 高　知 岡豊高 1:24.417 51.17 18
149 中田　祐輔 ﾅｶﾀ　ﾕｳｽｹ 1100655 高　知 土佐高
156 橋本　瑠偉 ﾊｼﾓﾄ　ﾙｲ 1000734 佐　賀 龍谷高

3 B 佐　賀 157 徳永隆之介 ﾄｸﾅｶﾞ　ﾘｭｳﾉｽｹ 1000735 佐　賀 龍谷高 1:26.699 49.83 19
159 古賀　寛史 ｺｶﾞ　ﾋﾛﾌﾐ 1201339 佐　賀 龍谷高
137 藤井　健司 ﾌｼﾞｲ　ｹﾝｼﾞ 0600363 徳　島 徳島ﾚｰｼﾝｸﾞ

1 B 徳　島 138 田村　裕也 ﾀﾑﾗ　ﾕｳﾔ 1101234 徳　島 小松島西高 1:26.718 49.82 20
140 小川　丈太 ｵｶﾞﾜ　ｼﾞｮｳﾀ 1100966 徳　島 鳴門渦潮高
68 小林　郁弥 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾌﾐﾔ 0900606 福　井 武生高

10 H 福　井 69 碇　　優太 ｲｶﾘ　ﾕｳﾀ 0700706 福　井 日本大 1:19.695 54.21 21
70 寺崎　浩平 ﾃﾗｻｷ　ｺｳﾍｲ 0900707 福　井 法政大
31 小林　泰正 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾀｲｾｲ 1000642 群　馬 高崎工高

7 H 群　馬 32 中島　将尊 ﾅｶｼﾞﾏ　ﾏｻﾀｶ 1001163 群　馬 共愛学園高 1:22.560 52.33 22
33 齋藤　　涼 ｻｲﾄｳ　ﾘｮｳ 1000644 群　馬 前橋工高

※降格　群馬チーム：先頭が15m以上手前で離脱（JCF72条9.①）、福井チーム：先頭が15m以上先で離脱（JCF72条9.②）

19．男子チーム･スプリント－決勝　組合せ
9月8日 9:40

組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 TIME km/h 順位
82 松本　諒太 ﾏﾂﾓﾄ　ﾘｮｳﾀ 0701009 三　重 朝日大

Ｈ 三　重 83 廣田　敦士 ﾋﾛﾀ　ｱﾂｼ 0801242 三　重 朝日大
85 堀田　海人 ﾎｯﾀ　ｶｲﾄ 1000974 三　重 朝明高
129 柴崎　俊祐 ｼﾊﾞｻｷ　ﾄｼﾏｻ 0801001 山　口 鹿屋体育大

Ｂ 山　口 130 清水　裕友 ｼﾐｽﾞ　ﾋﾛﾄ 0900571 山　口 誠英高
131 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 1000838 山　口 防府商工高

1
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８．男子チームパーシュート－予選　組合せ
組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 ｶﾅ 登録番号

14 間宮　　渉 ﾏﾐﾔ　ﾜﾀﾙ 1000745
1 Ｈ 山　形 15 吉田　和志 ﾖｼﾀﾞ　ｶｽﾞｼ 1101177

16 今田　崇史 ｺﾝﾀ　ﾀｶﾌﾐ 1101003
17 矢口　優希 ﾔｸﾞﾁ　ﾕｳｷ 1200642
177 成海　大地 ﾅﾙﾐ　ﾀﾞｲﾁ 1200766

1 B 沖　縄 178 新城　雄大 ｱﾗｼﾛ　ﾕｳﾀﾞｲ 1100960
179 伊波　直人 ｲﾊ　ﾅｵﾄ 0701133
180 伊地　裕磨 ｲﾁ　ﾕｳﾏ 0401542
93 中西　重智 ﾅｶﾆｼ　ｼｹﾞﾄﾓ 0600869

2 Ｈ 滋　賀 94 木村　圭佑 ｷﾑﾗ　ｹｲｽｹ 0701113
95 大菅　順弥 ｵｵｽｶﾞ　ｼﾞｭﾝﾔ 1000965
96 大石　　賢 ｵｵｲｼ　ｻﾄｼ 1101805
111 山本　大喜 ﾔﾏﾓﾄ　ﾏｻｷ 1001773

2 B 奈　良 112 南　進大郎 ﾐﾅﾐ　ｼﾝﾀﾛｳ 1100877
113 仲村　顕登 ﾅｶﾑﾗ　ｹﾝﾄ 1100991
114 中本　優司 ﾅｶﾓﾄ　ﾕｳｼﾞ 1200970
142 中野　俊喜 ﾅｶﾉ　ﾄｼｷ 0701668

3 Ｈ 愛　媛 143 前園　浩平 ﾏｴｿﾞﾉ　ｺｳﾍｲ 0800577
144 宮内　　渉 ﾐﾔｳﾁ　ﾜﾀﾙ 0900550
146 小橋　勇利 ｺﾊﾞｼ　ﾕｳﾘ 0801875
57 佐柄　勝弘 ｻｶﾞﾗ　ｶﾂﾋﾛ 0601459

3 B 新　潟 58 穂苅　大地 ﾎｶﾘ　ﾀﾞｲﾁ 0300641
60 関谷　勇人 ｾｷﾔ　ﾕｳﾄ 1101318
62 片桐　善也 ｶﾀｷﾞﾘ　ｾﾞﾝﾔ 0900417
125 河賀　雄大 ｶｶﾞ　ﾕｳﾀﾞｲ 0800639

4 Ｈ 広　島 126 鍵本　大地 ｶｷﾞﾓﾄ　ﾀﾞｲﾁ 0700522
127 河内　一晟 ｺｳﾁ　ｲｯｾｲ 0800871
128 谷口　武史 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾀｹｼ 0900520
5 阿部　拓真 ｱﾍﾞ　ﾀｸﾏ 0701030

4 B 宮　城 6 末永　周平 ｽｴﾅｶﾞ　ｼｭｳﾍｲ 0701036
7 加藤　　剛 ｶﾄｳ　ﾀｹｼ 0701028
8 高宮　佑介 ﾀｶﾐﾔ　ﾕｳｽｹ 0801216
169 一丸　尚伍 ｲﾁﾏﾙ　ｼｮｳｺﾞ 0600749

5 Ｈ 大　分 170 池部　壮太 ｲｹﾍﾞ　ｿｳﾀ 0800647
171 黒枝　士揮 ｸﾛｴﾀﾞ　ｼｷ 0700889
172 佐保　太陽 ｻﾎ　ﾀｲﾖｳ 1000671
18 吉田　優樹 ﾖｼﾀﾞ　ﾏｻｷ 1000991

5 B 福　島 19 緑川　裕也 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ　ﾕｳﾔ 1000990
20 佐々木堅次 ｻｻｷ　ｹﾝｼﾞ 1000996
21 栁沼　龍佑 ﾔｷﾞﾇﾏ　ﾘｭｳｽｹ 1000997
115 中尾　　翔 ﾅｶｵ　ｼｮｳ 0701495

6 Ｈ 鳥　取 116 前田　紘明 ﾏｴﾀ　ﾋﾛｱｷ 0600682
117 今西　　薫 ｲﾏﾆｼ　ｶｵﾙ 0600687
118 八田　　憲 ﾊｯﾀ　ﾀﾀﾞｼ 0801255
72 深瀬　泰我 ﾌｶｾ　ﾀｲｶﾞ 0800730

6 B 静　岡 73 山本　洋平 ﾔﾏﾓﾄ　ﾖｳﾍｲ 0800729
75 鈴木　康平 ｽｽﾞｷ　ｺｳﾍｲ 1001022
77 長谷部　翔 ﾊｾﾍﾞ　ｼｮｳ 1000748
44 安井　雅彦 ﾔｽｲ　ﾏｻﾋｺ 0901373

7 Ｈ 東　京 45 西村　大輝 ﾆｼﾑﾗ　ﾋﾛｷ 1000721
46 伊藤　和輝 ｲﾄｳ　ｶｽﾞｷ 1000921
48 金井　誠人 ｶﾅｲ　ﾏｻﾄ 0801061
120 野上　竜太 ﾉｶﾞﾐ　ﾘｭｳﾀ 1101216

7 B 岡　山 121 滝本　泰行 ﾀｷﾓﾄ　ﾔｽﾕｷ 1101214
123 原田　裕成 ﾊﾗﾀﾞ　ﾋﾛｱｷ 0900699
124 黒瀬　耕平 ｸﾛｾ　ｺｳﾍｲ 0800923
151 小林　和希 ｺﾊﾞﾔｼ　ｶｽﾞｷ 1000607

8 Ｈ 福　岡 152 小山　兼司 ｺﾔﾏ　ｹﾝｼﾞ 1100896
153 原井　博斗 ﾊﾗｲ　ﾋﾛﾄ 0801535
154 大久保隆矢 ｵｵｸﾎﾞ　ﾘｭｳﾔ 0900104
97 大中　巧基 ｵｵﾅｶ　ｺｳｷ 0601561

8 B 京　都 98 西沢　倭義 ﾆｼｻﾞﾜ　ｲﾖﾘ 0700758
99 浜地　一徳 ﾊﾏﾁﾞ　ｶｽﾞﾉﾘ 0700757
100 吉岡　直哉 ﾖｼｵｶ　ﾅｵﾔ 0800942
87 高橋　翔太 ﾀｶﾊｼ　ｼｮｳﾀ 0501195

9 Ｈ 岐　阜 88 矢野　智哉 ﾔﾉ　ﾄﾓﾔ 0800698
89 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 0900845
92 渡邊翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｼｮｳﾀﾛｳ 1000950

9月7日 13:45
勤務先／学校名 TIME km/h 順位

村山農高
新庄北高
村山農高
新庄神室産高
普天間高
八重山農林高
日本大
-
ｼｴﾙﾎﾞ奈良ﾌﾟﾛｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑ
京都産大
同志社大
立命館大
榛生昇陽高
榛生昇陽高
奈良北高
奈良北高
明治大
立命館大
環太平洋大
松山工高
ｷｬﾉﾝｲﾒｰｼﾞﾝｸﾞｽ
やすらぎの里
新潟大
吉田高
立命館大
京都産大
日体大
京都産大
法政大
明治大
明治大
日本大
EQADS
ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ
鹿屋体育大
別府商高
学法石川高
学法石川高
白河実高
白河実高
-
順天堂大
朝日大
中央大
法政大
法政大
星陵高
伊豆総合高
東京大
昭和第一学園高
昭和第一学園高
明治大
岡山工高
岡山工高
鹿屋体育大
中央大
祐誠高
祐誠高
祐誠高
-
早稲田大
明治大
日本大
京都産大
日本大
朝日大
鹿屋体育大
岐南工高
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８．男子チームパーシュート－予選　競技結果
組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 TIME km/h 順位

87 高橋　翔太 ﾀｶﾊｼ　ｼｮｳﾀ 0501195 岐　阜 日本大
9 Ｈ 岐　阜 88 矢野　智哉 ﾔﾉ　ﾄﾓﾔ 0800698 岐　阜 朝日大 4:25.702 54.20 1

89 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 0900845 岐　阜 鹿屋体育大
92 渡邊翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｼｮｳﾀﾛｳ 1000950 岐　阜 岐南工高
120 野上　竜太 ﾉｶﾞﾐ　ﾘｭｳﾀ 1101216 岡　山 岡山工高

7 B 岡　山 121 滝本　泰行 ﾀｷﾓﾄ　ﾔｽﾕｷ 1101214 岡　山 岡山工高 4:29.054 53.52 2
123 原田　裕成 ﾊﾗﾀﾞ　ﾋﾛｱｷ 0900699 岡　山 鹿屋体育大
124 黒瀬　耕平 ｸﾛｾ　ｺｳﾍｲ 0800923 岡　山 中央大
169 一丸　尚伍 ｲﾁﾏﾙ　ｼｮｳｺﾞ 0600749 大　分 EQADS

5 Ｈ 大　分 170 池部　壮太 ｲｹﾍﾞ　ｿｳﾀ 0800647 大　分 ﾏﾄﾘｯｸｽﾊﾟﾜｰﾀｸﾞ 4:29.791 53.37 3
171 黒枝　士揮 ｸﾛｴﾀﾞ　ｼｷ 0700889 大　分 鹿屋体育大
172 佐保　太陽 ｻﾎ　ﾀｲﾖｳ 1000671 大　分 別府商高
97 大中　巧基 ｵｵﾅｶ　ｺｳｷ 0601561 京　都 早稲田大

8 B 京　都 98 西沢　倭義 ﾆｼｻﾞﾜ　ｲﾖﾘ 0700758 京　都 明治大 4:29.845 53.36 4
99 浜地　一徳 ﾊﾏﾁﾞ　ｶｽﾞﾉﾘ 0700757 京　都 日本大
100 吉岡　直哉 ﾖｼｵｶ　ﾅｵﾔ 0800942 京　都 京都産大
72 深瀬　泰我 ﾌｶｾ　ﾀｲｶﾞ 0800730 静　岡 法政大

6 B 静　岡 73 山本　洋平 ﾔﾏﾓﾄ　ﾖｳﾍｲ 0800729 静　岡 法政大 4:31.801 52.98 5
75 鈴木　康平 ｽｽﾞｷ　ｺｳﾍｲ 1001022 静　岡 星陵高
77 長谷部　翔 ﾊｾﾍﾞ　ｼｮｳ 1000748 静　岡 伊豆総合高
44 安井　雅彦 ﾔｽｲ　ﾏｻﾋｺ 0901373 東　京 東京大

7 Ｈ 東　京 45 西村　大輝 ﾆｼﾑﾗ　ﾋﾛｷ 1000721 東　京 昭和第一学園高 4:32.414 52.86 6
46 伊藤　和輝 ｲﾄｳ　ｶｽﾞｷ 1000921 東　京 昭和第一学園高
48 金井　誠人 ｶﾅｲ　ﾏｻﾄ 0801061 東　京 明治大
151 小林　和希 ｺﾊﾞﾔｼ　ｶｽﾞｷ 1000607 福　岡 祐誠高

8 Ｈ 福　岡 152 小山　兼司 ｺﾔﾏ　ｹﾝｼﾞ 1100896 福　岡 祐誠高 4:34.668 52.43 7
153 原井　博斗 ﾊﾗｲ　ﾋﾛﾄ 0801535 福　岡 祐誠高
154 大久保隆矢 ｵｵｸﾎﾞ　ﾘｭｳﾔ 0900104 福　岡 -
125 河賀　雄大 ｶｶﾞ　ﾕｳﾀﾞｲ 0800639 広　島 立命館大

4 Ｈ 広　島 126 鍵本　大地 ｶｷﾞﾓﾄ　ﾀﾞｲﾁ 0700522 広　島 京都産大 4:36.706 52.04 8
127 河内　一晟 ｺｳﾁ　ｲｯｾｲ 0800871 広　島 日体大
128 谷口　武史 ﾀﾆｸﾞﾁ　ﾀｹｼ 0900520 広　島 京都産大
18 吉田　優樹 ﾖｼﾀﾞ　ﾏｻｷ 1000991 福　島 学法石川高

5 B 福　島 19 緑川　裕也 ﾐﾄﾞﾘｶﾜ　ﾕｳﾔ 1000990 福　島 学法石川高 4:37.149 51.96 9
20 佐々木堅次 ｻｻｷ　ｹﾝｼﾞ 1000996 福　島 白河実高
21 栁沼　龍佑 ﾔｷﾞﾇﾏ　ﾘｭｳｽｹ 1000997 福　島 白河実高
115 中尾　　翔 ﾅｶｵ　ｼｮｳ 0701495 鳥　取 -

6 Ｈ 鳥　取 116 前田　紘明 ﾏｴﾀ　ﾋﾛｱｷ 0600682 鳥　取 順天堂大 4:38.200 51.76 10
117 今西　　薫 ｲﾏﾆｼ　ｶｵﾙ 0600687 鳥　取 朝日大
118 八田　　憲 ﾊｯﾀ　ﾀﾀﾞｼ 0801255 鳥　取 中央大
57 佐柄　勝弘 ｻｶﾞﾗ　ｶﾂﾋﾛ 0601459 新　潟 ｷｬﾉﾝｲﾒｰｼﾞﾝｸﾞｽ

3 B 新　潟 58 穂苅　大地 ﾎｶﾘ　ﾀﾞｲﾁ 0300641 新　潟 やすらぎの里 4:41.252 51.20 11
60 関谷　勇人 ｾｷﾔ　ﾕｳﾄ 1101318 新　潟 新潟大
62 片桐　善也 ｶﾀｷﾞﾘ　ｾﾞﾝﾔ 0900417 新　潟 吉田高
111 山本　大喜 ﾔﾏﾓﾄ　ﾏｻｷ 1001773 奈　良 榛生昇陽高

2 B 奈　良 112 南　進大郎 ﾐﾅﾐ　ｼﾝﾀﾛｳ 1100877 奈　良 榛生昇陽高 4:41.790 51.10 12
113 仲村　顕登 ﾅｶﾑﾗ　ｹﾝﾄ 1100991 奈　良 奈良北高
114 中本　優司 ﾅｶﾓﾄ　ﾕｳｼﾞ 1200970 奈　良 奈良北高
93 中西　重智 ﾅｶﾆｼ　ｼｹﾞﾄﾓ 0600869 滋　賀 ｼｴﾙﾎﾞ奈良ﾌﾟﾛｻｲｸﾘﾝｸﾞﾁｰﾑ

2 Ｈ 滋　賀 94 木村　圭佑 ｷﾑﾗ　ｹｲｽｹ 0701113 滋　賀 京都産大 4:42.626 50.95 13
95 大菅　順弥 ｵｵｽｶﾞ　ｼﾞｭﾝﾔ 1000965 滋　賀 同志社大
96 大石　　賢 ｵｵｲｼ　ｻﾄｼ 1101805 滋　賀 立命館大
5 阿部　拓真 ｱﾍﾞ　ﾀｸﾏ 0701030 宮　城 法政大

4 B 宮　城 6 末永　周平 ｽｴﾅｶﾞ　ｼｭｳﾍｲ 0701036 宮　城 明治大 4:43.636 50.77 14
7 加藤　　剛 ｶﾄｳ　ﾀｹｼ 0701028 宮　城 明治大
8 高宮　佑介 ﾀｶﾐﾔ　ﾕｳｽｹ 0801216 宮　城 日本大
177 成海　大地 ﾅﾙﾐ　ﾀﾞｲﾁ 1200766 沖　縄 普天間高

1 B 沖　縄 178 新城　雄大 ｱﾗｼﾛ　ﾕｳﾀﾞｲ 1100960 沖　縄 八重山農林高 4:49.446 49.75 15
179 伊波　直人 ｲﾊ　ﾅｵﾄ 0701133 沖　縄 日本大
180 伊地　裕磨 ｲﾁ　ﾕｳﾏ 0401542 沖　縄 -
142 中野　俊喜 ﾅｶﾉ　ﾄｼｷ 0701668 愛　媛 明治大

3 Ｈ 愛　媛 143 前園　浩平 ﾏｴｿﾞﾉ　ｺｳﾍｲ 0800577 愛　媛 立命館大 4:50.759 49.53 16
144 宮内　　渉 ﾐﾔｳﾁ　ﾜﾀﾙ 0900550 愛　媛 環太平洋大
146 小橋　勇利 ｺﾊﾞｼ　ﾕｳﾘ 0801875 愛　媛 松山工高
14 間宮　　渉 ﾏﾐﾔ　ﾜﾀﾙ 1000745 山　形 村山農高

1 Ｈ 山　形 15 吉田　和志 ﾖｼﾀﾞ　ｶｽﾞｼ 1101177 山　形 新庄北高 4:55.850 48.67 17
16 今田　崇史 ｺﾝﾀ　ﾀｶﾌﾐ 1101003 山　形 村山農高
17 矢口　優希 ﾔｸﾞﾁ　ﾕｳｷ 1200642 山　形 新庄神室産高

※スタート直前の器材故障により、愛媛県チームが3名でスタートすることをチーフコミッセールは特別に許可した

８．男子チームパーシュート－決勝　組合せ 9月8日 10:00
組 H/B ﾁｰﾑ名 No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 TIME km/h 順位

87 高橋　翔太 ﾀｶﾊｼ　ｼｮｳﾀ 0501195 岐　阜 日本大
H 岐　阜 88 矢野　智哉 ﾔﾉ　ﾄﾓﾔ 0800698 岐　阜 朝日大

89 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 0900845 岐　阜 鹿屋体育大
92 渡邊翔太郎 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ｼｮｳﾀﾛｳ 1000950 岐　阜 岐南工高
120 野上　竜太 ﾉｶﾞﾐ　ﾘｭｳﾀ 1101216 岡　山 岡山工高

B 岡　山 121 滝本　泰行 ﾀｷﾓﾄ　ﾔｽﾕｷ 1101214 岡　山 岡山工高
123 原田　裕成 ﾊﾗﾀﾞ　ﾋﾛｱｷ 0900699 岡　山 鹿屋体育大
124 黒瀬　耕平 ｸﾛｾ　ｺｳﾍｲ 0800923 岡　山 中央大
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ペナルティ

福島県チーム監督は、競技運営を尊重しなかったため 3,000 円の罰金を課す

以下の選手は、ライセンス不携帯のため 5,000 円の罰金を課す

	 穂苅　大地（新潟県）

	 池部　壮太（大分県）

	 難波　大輔（島根県）

	 大谷剛史郎（島根県）
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９．男子スプリント－1/8決勝
競技結果

組 # No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 TIME 順位

1 49 丸田　　直 ﾏﾙﾀ　ﾅｵ 0301204 神奈川 法政大 11.41 1

2 56 貝本　英輝 ｶｲﾓﾄ　ﾋﾃﾞｷ 1100584 山　梨 笛吹高 2

1 76 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 1001019 静　岡 星陵高 11.65 1

2 135 森　　成良 ﾓﾘ　ｾｲﾗ 1101299 香　川 石田高 2

1 131 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 1000838 山　口 防府商工高 12.11 1

2 7 加藤　　剛 ｶﾄｳ　ﾀｹｼ 0701028 宮　城 明治大 2

1 156 橋本　瑠偉 ﾊｼﾓﾄ　ﾙｲ 1000734 佐　賀 龍谷高 11.47 1

2 115 中尾　　翔 ﾅｶｵ　ｼｮｳ 0701495 鳥　取 - 2

1 141 松本　貴治 ﾏﾂﾓﾄ　ﾀｶﾊﾙ 0900552 愛　媛 朝日大 11.88 1

2 175 山口　大貴 ﾔﾏｸﾞﾁ　ﾋﾛｷ 1200468 鹿児島 鹿屋体育大 2

1 90 相馬　義宗 ｿｳﾏ　ﾖｼﾑﾈ 1000943 岐　阜 岐南工高 11.30 1

2 105 酒井　拳蔵 ｻｶｲ　ｹﾝｿﾞｳ 1101062 大　阪 興國高 2

1 168 曽我　圭佑 ｿｶﾞ　ｹｲｽｹ 1001178 熊　本 九州学院高 11.59 1

2 83 廣田　敦士 ﾋﾛﾀ　ｱﾂｼ 0801242 三　重 朝日大 2

2 122 奥村　諭志 ｵｸﾑﾗ　ｻﾄｼ 0901060 岡　山 鹿屋体育大 11.75 1

1 30 坂井　　洋 ｻｶｲ　ﾖｳ 1100748 栃　木 作新学院高 2

※警告　5組 175 山口大貴：スプリンターレーン不保持（JCF66条10）

※警告　8組 30 坂井　洋：スプリンター中の相手競技者の押し込み（JCF66条12）

14. 男子スプリント－1/4決勝
組合せ

※ １回戦制。各組の勝者は1/2決勝へ、敗者は5～8位決定戦へ 9月7日 17:20

組 # No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 TIME 順位

1 49 丸田　　直 ﾏﾙﾀ　ﾅｵ 0301204 神奈川 法政大

2 122 奥村　諭志 ｵｸﾑﾗ　ｻﾄｼ 0901060 岡　山 鹿屋体育大

1 76 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 1001019 静　岡 星陵高

2 168 曽我　圭佑 ｿｶﾞ　ｹｲｽｹ 1001178 熊　本 九州学院高

1 131 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 1000838 山　口 防府商工高

2 90 相馬　義宗 ｿｳﾏ　ﾖｼﾑﾈ 1000943 岐　阜 岐南工高

1 156 橋本　瑠偉 ﾊｼﾓﾄ　ﾙｲ 1000734 佐　賀 龍谷高

2 141 松本　貴治 ﾏﾂﾓﾄ　ﾀｶﾊﾙ 0900552 愛　媛 朝日大
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10. 少年男子ポイントレース－決勝（24km） 1位 17 7 4 17 15 15 15 5 21 17 9 6

競技結果 2位 2 15 6 21 4 5 4 17 9 11 15 21

3位 14 17 9 6 12 8 7 19 7 4 17 3

4位 5 10 21 16 9 16 22 4 6 6 14 9

TIME

31:02.8

# No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名
1

55

2

50

3

45

4

40

5

35

6

30

7

25

8

20

9

15

10

10

11

5

12

F

周回

Ｐ

合計

Ｐ

着

順

順

位

17 134 青野　将大 ｱｵﾉ　ﾏｻﾋﾛ 1000531 香　川 高松工芸高 5 2 5 3 5 2 22 7 1

15 111 山本　大喜 ﾔﾏﾓﾄ　ﾏｻｷ 1001773 奈　良 榛生昇陽高 3 5 5 5 3 21 10 2

4 20 佐々木堅次 ｻｻｷ　ｹﾝｼﾞ 1000996 福　島 白河実高 5 3 3 1 2 14 12 3

6 31 小林　泰正 ｺﾊﾞﾔｼ　ﾀｲｾｲ 1000642 群　馬 高崎工高 3 2 1 1 5 12 1 4

21 151 小林　和希 ｺﾊﾞﾔｼ　ｶｽﾞｷ 1000607 福　岡 祐誠高 1 3 5 3 12 2 5

9 45 西村　大輝 ﾆｼﾑﾗ　ﾋﾛｷ 1000721 東　京 昭和第一学園高 2 1 3 5 1 12 4 6

7 37 塩田　航平 ｼｵﾀﾞ　ｺｳﾍｲ 1100938 埼　玉 栄北高 5 2 2 9 9 7

5 28 吉田　悠人 ﾖｼﾀﾞ　ﾕｳﾄ 1001560 栃　木 作新学院高 1 3 5 9 11 8

11 62 片桐　善也 ｶﾀｷﾞﾘ　ｾﾞﾝﾔ 0900417 新　潟 吉田高 3 3 6 9

2 12 佐々木文平 ｻｻｷ　ﾌﾞﾝﾍﾟｲ 1100868 秋　田 大曲農高 3 3 15 10

14 104 菅原　裕登 ｽｶﾞﾜﾗ　ﾋﾛﾄ 1100819 大　阪 大阪産大附属高 2 1 3 16 11

3 14 間宮　　渉 ﾏﾐﾔ　ﾜﾀﾙ 1000745 山　形 村山農高 2 2 3 12

19 146 小橋　勇利 ｺﾊﾞｼ　ﾕｳﾘ 0801875 愛　媛 松山工高 2 2 5 13

12 63 北野　龍人 ｷﾀﾉ　ﾘｭｳﾄ 1100996 富　山 水橋高 2 2 17 14

10 53 仲沢　優祐 ﾅｶｻﾞﾜ　ﾕｳｽｹ 1001033 山　梨 甲府工高 1 1 13 15

22 157 徳永隆之介 ﾄｸﾅｶﾞ　ﾘｭｳﾉｽｹ 1000735 佐　賀 龍谷高 1 1 14 16

13 81 小玉　　凌 ｺﾀﾞﾏ　ﾘｮｳ 1000875 愛　知 名城大附属高 8 17

8 42 深野　翔太 ﾌｶﾉ　ｼｮｳﾀ 1000524 千　葉 拓殖大附属紅陵高 2 DNF 2 -

16 132 久保田泰弘 ｸﾎﾞﾀ　ﾔｽﾋﾛ 0900422 山　口 誠英高 1 1 DNF 2 -

1 4 小原　佑太 ｵﾊﾞﾗ　ﾕｳﾀ 1100792 青　森 八戸工大第一高 DNF -

18 139 森　　智大 ﾓﾘ　ﾄﾓﾋﾛ 1101235 徳　島 小松島西高 DNF -

20 149 中田　祐輔 ﾅｶﾀ　ﾕｳｽｹ 1100655 高　知 土佐高 DNF -

23 163 梶　　賢志 ｶｼﾞ　ｻﾄｼ 1101387 長　崎 鹿町工高 　 DSQ -

※ 失格　#23 梶　賢志：ブルーバンド走行（JCF63条7）

※ 降格　#11 片桐善也：スプリントレーンに割り込んでの左追抜き（5・6回目スプリント）

※ 警告　#12 北野龍人：ブルーバンド走行（JCF63条7）

※ 警告　#13 小玉　凌：ブルーバンド走行（JCF63条7）

Commissaires Panel
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訂正版

R

11. 成年男子ポイントレース－決勝（30km） 1位 8 10 19 3 16 20 10 10 10 10 10 4 7 10 18

競技結果 2位 21 18 9 7 20 7 18 11 11 11 11 11 4 11 12

3位 15 4 6 21 3 9 11 18 17 3 1 3 1 7 16

4位 7 3 10 1 5 3 19 8 19 12 16 10 3 17 3

TIME

37:55.9

# No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名
1

70

2

65

3

60

4

55

5

50

6

45

7

40

8

35

9

30

10

25

11

20

12

15

13

10

14

5

15

F

周回

Ｐ

合計

Ｐ

着

順

順

位

10 89 橋本　英也 ﾊｼﾓﾄ　ｴｲﾔ 0900845 岐　阜 鹿屋体育大 5 1 5 5 5 5 5 1 5 20 57 16 1

11 94 木村　圭佑 ｷﾑﾗ　ｹｲｽｹ 0701113 滋　賀 京都産大 2 3 3 3 3 3 3 20 40 10 2

3 6 末永　周平 ｽｴﾅｶﾞ　ｼｭｳﾍｲ 0701036 宮　城 明治大 　 1 5 2 1 2 2 1 1 15 4 3

7 70 寺崎　浩平 ﾃﾗｻｷ　ｺｳﾍｲ 0900707 福　井 法政大 1 3 3 5 2 14 13 4

18 165 住吉　宏太 ｽﾐﾖｼ　ｺｳﾀ 0701211 熊　本 日本大 3 3 2 5 13 1 5

4 24 保坂陽次郎 ﾎｻｶ　ﾖｳｼﾞﾛｳ 0901103 茨　城 朝日大 2 5 3 10 14 6

16 123 原田　裕成 ﾊﾗﾀﾞ　ﾋﾛｱｷ 0900699 岡　山 鹿屋体育大 5 1 2 8 3 7

20 176 入佐　直希 ｲﾘｻ　ﾅｵｷ 0900498 鹿児島 鹿屋体育大 3 5 8 12 8

19 169 一丸　尚伍 ｲﾁﾏﾙ　ｼｮｳｺﾞ 0600749 大　分 EQADS 5 1 1 7 5 9

8 73 山本　洋平 ﾔﾏﾓﾄ　ﾖｳﾍｲ 0800729 静　岡 法政大 5 1 6 6 10

1 1 高宮　正嗣 ﾀｶﾐﾔ　ﾏｻﾂｸﾞ 0701083 北海道 鹿屋体育大 1 2 2 5 8 11

21 180 伊地　裕磨 ｲﾁ　ﾕｳﾏ 0401542 沖　縄 - 3 2 5 11 12

12 97 大中　巧基 ｵｵﾅｶ　ｺｳｷ 0601561 京　都 早稲田大 1 3 4 2 13

17 126 鍵本　大地 ｶｷﾞﾓﾄ　ﾀﾞｲﾁ 0700522 広　島 京都産大 2 1 3 15 14

6 66 吉川　希望 ﾖｼｶﾜ　ｷﾎﾞｳ 0900877 石　川 順天堂大 2 2 7 15

5 52 山崎　　潤 ﾔﾏｻﾞｷ　ｼﾞｭﾝ 9702876 神奈川 横浜市役所 1 1 9 16

9 84 高士　拓也 ﾀｶｼ　ﾀｸﾔ 0901070 三　重 中央大 3 2 DNF 5 -

15 119 山根　理史 ﾔﾏﾈ　ﾏｻﾌﾐ 9702201 島　根 NPO法人ｻｲｸﾘｽﾄﾋﾞｭｰ 2 DNF 2 -

2 2 石橋　　学 ｲｼﾊﾞｼ　ﾏﾅﾌﾞ 0801011 青　森 鹿屋体育大 DNF -

14 116 前田　紘明 ﾏｴﾀ　ﾋﾛｱｷ 0600682 鳥　取 順天堂大 DNF -

※ 警告　#6 吉川希望：スプリント前の進路妨害（JCF66条9）

※ 警告　#11 木村圭佑：ブルーバンド走行（JCF63条7）

※ 降格　#10 橋本英也：スプリントレーン不保持のためフィニッシュ着順降格（JCF66条10）
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12．少年男子 ケイリン－敗者復活戦
競技結果

組 # No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 TIME 順位

3 120 野上　竜太 ﾉｶﾞﾐ　ﾘｭｳﾀ 1101216 岡　山 岡山工高 11.85 1

8 145 門田　　凌 ｶﾄﾞﾀ　ﾘｮｳ 1000521 愛　媛 松山聖陵高 2

1 36 植原　琢也 ｳｴﾊﾗ　ﾀｸﾔ 1000767 埼　玉 小松原高 3

4 55 小菅　裕麻 ｺｽｹﾞ　ﾕｳﾏ 1100585 山　梨 笛吹高 4

5 3 対馬　真秀 ﾂｼﾏ　ﾏｼｭｳ 1100796 青　森 青森商高 5

6 162 寳亀黎太朗 ﾎｳｷ　ﾚｲﾀﾛｳ 1101388 長　崎 鹿町工高 6

7 158 大隈　典大 ｵｵｸﾏ　ﾉﾘﾋﾛ 1101929 佐　賀 龍谷高 7

2 112 南　進大郎 ﾐﾅﾐ　ｼﾝﾀﾛｳ 1100877 奈　良 榛生昇陽高 8

1 22 黒滝　大翔 ｸﾛﾀｷ　ﾀｲｼｮｳ 1000987 福　島 岩瀬農高 11.75 1

5 80 遠藤　篤希 ｴﾝﾄﾞｳ　ｱﾂｷ 1000882 愛　知 愛工大名電高 2

2 138 田村　裕也 ﾀﾑﾗ　ﾕｳﾔ 1101234 徳　島 小松島西高 3

4 108 戸髙　大貴 ﾄﾀﾞｶ　ﾀﾞｲｷ 1100803 兵　庫 三田学園高 4

6 177 成海　大地 ﾅﾙﾐ　ﾀﾞｲﾁ 1200766 沖　縄 普天間高 5

7 16 今田　崇史 ｺﾝﾀ　ﾀｶﾌﾐ 1101003 山　形 村山農高 6

3 47 山本　修平 ﾔﾏﾓﾄ　ｼｭｳﾍｲ 1101284 東　京 昭和第一学園高 （降格） 7

※降格　2組 #47 山本修平：スプリントレーン不保持のため（JCF66条10）

16. 少年男子 ケイリン－2回戦
組合せ

※ 各組上位3名は決勝へ 9月8日  8:50

組 # No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 TIME 順位

1 9 草彅　　駿 ｸｻﾅｷﾞ　ｼｭﾝ 1000561 秋　田 大曲農高

2 152 小山　兼司 ｺﾔﾏ　ｹﾝｼﾞ 1100896 福　岡 祐誠高

3 40 簗田　一輝 ﾔﾅﾀﾞ　ｶｽﾞｷ 1101113 千　葉 千葉経済大附属高

4 120 野上　竜太 ﾉｶﾞﾐ　ﾘｭｳﾀ 1101216 岡　山 岡山工高

5 80 遠藤　篤希 ｴﾝﾄﾞｳ　ｱﾂｷ 1000882 愛　知 愛工大名電高

6 36 植原　琢也 ｳｴﾊﾗ　ﾀｸﾔ 1000767 埼　玉 小松原高

1 130 清水　裕友 ｼﾐｽﾞ　ﾋﾛﾄ 0900571 山　口 誠英高

2 33 齋藤　　涼 ｻｲﾄｳ　ﾘｮｳ 1000644 群　馬 前橋工高

3 27 小松　誠悟 ｺﾏﾂ　ｾｲｺﾞ 1100753 栃　木 作新学院高

4 22 黒滝　大翔 ｸﾛﾀｷ　ﾀｲｼｮｳ 1000987 福　島 岩瀬農高

5 145 門田　　凌 ｶﾄﾞﾀ　ﾘｮｳ 1000521 愛　媛 松山聖陵高

6 138 田村　裕也 ﾀﾑﾗ　ﾕｳﾔ 1101234 徳　島 小松島西高

1
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2
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13．成年男子 ケイリン－敗者復活戦
競技結果

組 # No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 TIME 順位

2 147 田尾　駿介 ﾀｵ　ｼｭﾝｽｹ 0700512 高　知 明治大 11.64 1

5 125 河賀　雄大 ｶｶﾞ　ﾕｳﾀﾞｲ 0800639 広　島 立命館大 2

3 117 今西　　薫 ｲﾏﾆｼ　ｶｵﾙ 0600687 鳥　取 朝日大 3

1 95 大菅　順弥 ｵｵｽｶﾞ　ｼﾞｭﾝﾔ 1000965 滋　賀 同志社大 4

4 51 出澤　拓也 ﾃﾞｻﾞﾜ　ﾀｸﾔ 0501529 神奈川 明治大 DSQ

4 99 浜地　一徳 ﾊﾏﾁﾞ　ｶｽﾞﾉﾘ 0700757 京　都 日本大 12.05 1

3 103 谷岡　　駿 ﾀﾆｵｶ　ｼｭﾝ 0701435 大　阪 朝日大 2

1 166 福沢　涼太 ﾌｸｻﾞﾜ　ﾘｮｳﾀ 0701212 熊　本 日体大 3

2 87 高橋　翔太 ﾀｶﾊｼ　ｼｮｳﾀ 0501195 岐　阜 日本大 4

※失格　1組 #51 出澤拓也：自転車重量下限を下回る（JCF16条3(2)b）

17. 成年男子 ケイリン－2回戦
組合せ

※ 各組上位3名は決勝へ、その他は7～12位決定戦へ 9月8日  8:50

組 # No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 TIME 順位

1 5 阿部　拓真 ｱﾍﾞ　ﾀｸﾏ 0701030 宮　城 法政大

2 72 深瀬　泰我 ﾌｶｾ　ﾀｲｶﾞ 0800730 静　岡 法政大

3 23 和田　拓磨 ﾜﾀﾞ　ﾀｸﾏ 0600803 茨　城 明治大

4 147 田尾　駿介 ﾀｵ　ｼｭﾝｽｹ 0700512 高　知 明治大

5 103 谷岡　　駿 ﾀﾆｵｶ　ｼｭﾝ 0701435 大　阪 朝日大

6 117 今西　　薫 ｲﾏﾆｼ　ｶｵﾙ 0600687 鳥　取 朝日大

1 133 山地　大介 ﾔﾏｼﾞ　ﾀﾞｲｽｹ 0401128 香　川 香川県立農業大学校

2 82 松本　諒太 ﾏﾂﾓﾄ　ﾘｮｳﾀ 0701009 三　重 朝日大

3 58 穂苅　大地 ﾎｶﾘ　ﾀﾞｲﾁ 0300641 新　潟 やすらぎの里

4 99 浜地　一徳 ﾊﾏﾁﾞ　ｶｽﾞﾉﾘ 0700757 京　都 日本大

5 125 河賀　雄大 ｶｶﾞ　ﾕｳﾀﾞｲ 0800639 広　島 立命館大

6 166 福沢　涼太 ﾌｸｻﾞﾜ　ﾘｮｳﾀ 0701212 熊　本 日体大

1

2
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2
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14. 男子スプリント－1/4決勝
競技結果

組 # No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 TIME 順位

1 49 丸田　　直 ﾏﾙﾀ　ﾅｵ 0301204 神奈川 法政大 11.73 1

2 122 奥村　諭志 ｵｸﾑﾗ　ｻﾄｼ 0901060 岡　山 鹿屋体育大 2

2 168 曽我　圭佑 ｿｶﾞ　ｹｲｽｹ 1001178 熊　本 九州学院高 11.60 1

1 76 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 1001019 静　岡 星陵高 2

2 90 相馬　義宗 ｿｳﾏ　ﾖｼﾑﾈ 1000943 岐　阜 岐南工高 11.52 1

1 131 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 1000838 山　口 防府商工高 2

2 141 松本　貴治 ﾏﾂﾓﾄ　ﾀｶﾊﾙ 0900552 愛　媛 朝日大 11.91 1

1 156 橋本　瑠偉 ﾊｼﾓﾄ　ﾙｲ 1000734 佐　賀 龍谷高 2

15. 男子スプリント－1/2決勝
組合せ

※ 各組の勝者は決勝へ、敗者は3～4位決定戦へ 9月8日 8:30

組 # No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 1回戦 2回戦 3回戦 順位

1 49 丸田　　直 ﾏﾙﾀ　ﾅｵ 0301204 神奈川 法政大

2 141 松本　貴治 ﾏﾂﾓﾄ　ﾀｶﾊﾙ 0900552 愛　媛 朝日大

1 168 曽我　圭佑 ｿｶﾞ　ｹｲｽｹ 1001178 熊　本 九州学院高

2 90 相馬　義宗 ｿｳﾏ　ﾖｼﾑﾈ 1000943 岐　阜 岐南工高

28. 男子スプリント－5～8位決定戦
組合せ

9月8日 10:40

組 # No. 氏名 ｶﾅ 登録番号 所属 勤務先／学校名 TIME 順位

1 122 奥村　諭志 ｵｸﾑﾗ　ｻﾄｼ 0901060 岡　山 鹿屋体育大

2 76 渡邉　雄太 ﾜﾀﾅﾍﾞ　ﾕｳﾀ 1001019 静　岡 星陵高

3 131 宮本　隼輔 ﾐﾔﾓﾄ　ｼｭﾝｽｹ 1000838 山　口 防府商工高

4 156 橋本　瑠偉 ﾊｼﾓﾄ　ﾙｲ 1000734 佐　賀 龍谷高

1

1

2

1
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１．以下の監督に対して競技運営を尊重しないため、

\10,000- のペナルティを課す。

	 神奈川県監督

２．以下の選手を本大会より除外とする。

	 #51	出澤　拓也（神奈川）
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9 月 8 日のスケジュール変更

大会総務委員長　中村 賢二

9月8日 組数 人数 時刻

15 男子 スプリント 1/2決勝①②③ 2回戦制。各組勝者は決勝へ、敗者は3・4位決定戦へ 2組 4名 8:30

16 少年男子 ケイリン 2回戦 上位3名が1〜6位決定戦へ、その他は7〜12位決定戦へ 2組 12名 8:50

17 成年男子 ケイリン 2回戦 上位3名が1〜6位決定戦へ、その他は7〜12位決定戦へ 2組 12名

18 女子 ポイントレース（16km） 決勝 専用ゼッケン使用 1組 26名 9:10

19 男子 チームスプリント 決勝 1組 2チーム 9:40

21 男子 4kmチームパーシュート 決勝 1組 2チーム 9:50

22 男子 スプリント 3・4位決定戦① 2回戦制 1組 2名 10:00

23 男子 スプリント 決勝① 2回戦制 1組 2名

24 少年男子 ケイリン 7〜12位決定戦 1組 6名 10:10

25 成年男子 ケイリン 7〜12位決定戦 1組 6名

26 少年男子 ケイリン 1〜6位決定戦 1組 6名

27 成年男子 ケイリン 1〜6位決定戦 1組 6名

28 男子 スプリント 5〜8位決定戦 1組 4名 10:30

29 男子 スプリント 3・4位決定戦②③ 2回戦制 1組 2名

30 男子 スプリント 決勝②③ 2回戦制 1組 2名

20 女子 チームスプリント 決勝 タイムレース 4組 7チーム 10:50

表彰（女子ポイントレース、男／女チームスプリント、チームパーシュート、少年／成年ケイリン、スプリント） 6組 レース終了後


